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LED 4W E27 Swieczka SPECTRUM

13036

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

klasa EEL

Barwa Swiatta

Gwint

Dane techniczne

Identyfikator produktu
Prad znamionowy
Moc zZrddta swiatta

Strumien Swietlny

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Ksztatt banki

Trzonek

Barwa swiatta
Temperatura barwowa
Mozliwos¢ sciemniania
Kat rozsytu Swiatta
Srednica

Dtugosc

Stopien ochrony (IP)

Klasa energetyczna

Zuzycie energii przez 1000 godzin

Srednia trwato$¢ znamionowa

8,00 zt

6,50 zt

dostepny

24 godziny

9500003

Spectrum (Wojnarowscy)
A++ do A

3000K

E27

WOQOJ+13036
35 mA
4 W
340 Im
80-89
Swiecowy
E27
Ciepta
3000 K
Nie
160 °
38 mm
100 mm
IP20
A+
4 kWh
17000 h
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